Câmara Municipal
ET dc Porto
^ Alegre

PROC. N° 0832/17
PR N° 007/17

RESOLUÇÃO N° 2.460, DE 10 DE MAIO DE 2017.

Concede a Comenda Porto do Sol a Centrais de
Abastecimento do Rio Grande do Sul -
Ceasa/RS - , pela criação do programa social
Prato para Todos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO A L E G R E
Faço saber, em observância à al. m do inc. II do art. 19 da Resolução n° 1.178. de

16 de julho de 1992, e alterações posteriores, que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. I o Fica concedida a Comenda Porto do Sol a Centrais de Abastecimento do
Rio Grande do Sul - Ceasa/RS - , pela criação do programa social Prato para Todos, com base
na Resolução n° 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2 o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO A L E G R E , 10 DE MAIO DE 2017.

Registre-se e publique-se:

Ver. Mauro Pinheiro,
I o Secretário.

JPCP

		2017-05-23T10:21:37-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072